

Algemene informatie

Aanbesteding: Europese openbare aanbesteding afvalinzameling
Aanbestedende Dienst: Stichting Limburgs Voortgezet Onderwijs, SWbestuur v bijzonder en openb onderw
Referentie: EA-LVO.2024-04

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 102 **Onderwerp:** Prijzenblad

Vraag:
Is het mogelijk om een nieuw prijzenblad beschikbaar te stellen met daarin alle wijzigingen verwerkt?

Antwoord:
Een nieuw prijzenblad wordt toegevoegd aan de Nota van Inlichtingen.

Fase:
Inschrijffase

Inschrijfronde:
Inschrijfronde 1

Vragenronde:
Vragenronde 1

Percelen: P1 Afvalinzameling

Beantwoord op: 6 dec. 2024

Ref.nr. 103 **Onderwerp:** Bijlage A - dienstencatalogus - prijzenblad, inzameling blok 3

Vraag:
Verdiepingsvraag op antwoord 55: Kunt u specificeren welke inzamelmiddelen hier benodigd zijn per afvalstroom, gezien u opdrachtnemer vraagt deze te leveren?

Antwoord:
De keuze van het inzamelmiddel laten we graag over aan de gegunde

inschrijver.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Afvalinzameling

Beantwoord op:

6 dec. 2024

Ref.nr.

104

Onderwerp:

Vragen 27 en 99 in de NvI

Vraag:

Kunt u de oorzaak van het "niet werken" vermelden?

Antwoord:

De communicatie mét en de planning van de inzamelaar was ondermaats.
Verder dubbele inzamelmiddelen, dubbele voertuigbewegingen etc.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Afvalinzameling

Beantwoord op:

6 dec. 2024

Ref.nr.

105

Onderwerp:

Vraag 97 in de NvI

Vraag:

U vraagt bij 4.2.2 in de leidraad hoe Inschrijver de LVO scholen gaat ondersteunen m.b.t. afvalscheiding aan de bron, maar u wilt geen budget

vrijmaken voor verduurzaming van het afvalmanagement. Wilt u dit verduidelijken?

Antwoord:

We vragen de opdrachtnemer om de school te adviseren hoe afvalscheiding aan de bron plaats zou kunnen vinden. Het is vervolgens aan de individuele school hoe men hier mee omgaat. Budget is dan des schools.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Afvalinzameling

Beantwoord op:

6 dec. 2024